\'ﬁ' ST
DIPARTIMENTO DI 122202022 [y % UNIVERSITA
BIOMEDICINA COMPARATA E ALIMENTAZIONE nﬂ 5 DEGLI STUDI
A NN I

\
/ DI PADOVA
S

VIALE DELL UNIVERSITA, 16 - AGRIPOLIS

35020 LEGNARO (PD)

TEL +39 049 8272600/2601

FAX +39 049 8272604

CF 80006480281 - P.IVA 00742430283
Decreto Rep. nr. 119 Prot. nr. 254 \
Anno 2020 Tit. I Cl. 12 Fasc. 15

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per lo svolgimento
di attivita di ricerca presso il Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione — BCA —
Vincitore Dott.ssa Bacchin Elisabetta.

IL DIRETTORE

Visto I'art. 18, comma 5, lett. f) della L.30 dicembre 2010, n. 240 s.m.i.;
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attivita di ricerca” emanato con Decreto del
Rettore Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596;
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per lo svolgimento di attivita di ricerca
dal titolo “Caratterizzazione chimica e nutrizionale del seme di canapa e dei derivati ed effetti del loro impiego
sulle prestazioni infra-vitam e post-mortem di vitelli a carne bianca”, emanato dal Direttore del Dipartimento di
Biomedicina Comparata e Alimentazione — BCA il 26 ottobre 2020;
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione — BCA con
il quale e stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1 — dott.ssa Bacchin Elisabetta 88/100

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dottoressa:

BACCHIN ELISABETTA

Legnaro, ’Loru, 20 2o
MNA__
[l Direttore

Prof. Bruno Cozzi



